ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO E

HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 0158501-2025

DISPENSA DE VALOR nº 0010/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE DOIS KITS DE BANDEIRAS OFICIAIS (ITABUNA, BAHIA E BRASIL) COM

BASES, MASTROS E PONTEIRAS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES FUNCIONAIS DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA..

Assunto – Decisão da Análise da Proposta de Preço e Documentação de Habilitação

A Comissão de Contratação Direta do Município de Itabuna BA, torna público a quem possa

interessar RESULTADO DA ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE

PREÇO E HABILITAÇÃO, analisado pela Comissão de Contratação Direta – Portaria nº 16.154, de 06

de janeiro de 2025, onde verificou que a empresa TORCIDA BRASILEIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO

LTDA - inscrita no CNPJ nº 13.516.153/0001-38, após a análise restou declarada HABILITADA por

cumprir os requisitos e diretrizes estabelecidas no Aviso de Contratação Direta, para que a mesma

possa seguir para fase de Homologação e Adjudicação.

Cumpre informar que a Decisão, na íntegra, está disponível no site do Município:

https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/register/filter ou pode ser solicitada no e-

mail:contratacaodireta.2023@gmail.com ou ainda mediante retirada de cópia da mesma, em dias

úteis, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, na sala do Departamento Municipal de

Licitação, situado na Av. Aziz Maron, n° 1067 - Condomínio Jequitibá Trade Center, 2º andar,

Bairro Jardim Vitória, na cidade de Itabuna BA.

Itabuna - BA, 31 de julho de 2025.

Comissão de Contratação Direta do Município de Itabuna BA.

mailto:contratacaodireta.2023@gmail.com